
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НАГАТИНСКИЙ ЗАТОН 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 26.10.2022 № 16/06 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Нагатинский затон от  

28 сентября 2022 года № 14/04  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», на основании статьи 15 Регламента 

Совета депутатов муниципального округа Нагатинский затон, утвержденного 

решением Совета депутатов муниципального округа Нагатинский затон от  

19 марта 2015 г.  № 03/09, Совет депутатов муниципального округа Нагатинский 

затон решил: 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов муниципального 

округа Нагатинский затон от 28 сентября 2022 года № 14/04 «О плане работы 

Совета депутатов муниципального округа Нагатинский затон на IV квартал 2022 

года» следующие изменения: 

1.1. в пункте 1 «Заседание Совета депутатов муниципального округа 

Нагатинский затон», по столбцу «Дата и время проведения», дату «23 ноября» 

заменить на дату «09 ноября»; 

1.2. в пункте 1 «Заседание Совета депутатов муниципального округа 

Нагатинский затон», по столбцу «Дата и время проведения», дату «28 декабря» 

заменить на дату «14 декабря». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.  
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Нагатинский затон   
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.nzaton.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Нагатинский затон Р.Е. Винокурова. 

 

 

Глава муниципального округа 

Нагатинский затон                                                                             Р.Е. Винокуров 


